ПРОТОКОЛ №

Вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(Парикмахерское искусство) государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый

колледж»

«05» августа 2025 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением«Сервис»

Члены экзаменационной комиссии: Молчанова Т.И преподаватель колледжа,

                                                                  Зубакина В.И  преподаватель колледжа,

                                                                  Игнатова М.А преподаватель колледжа

                                                                  Пискова О.Ю психолог

                                                                  Касьянская М.А начальник воспитательного отдела

Ответственный секретарь: Парпаева М.Ж

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии

красоты (Парикмахерское искусство) на базе основного общего образования

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к

зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (Парикмахерское искусство) со

сроком обучения 2 года 10 мес.

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Шангинова Алтана

Баировна
4,1 7 11,1

Рекомендован

к зачислению

2. Сербулова Софья

Андреевна
3,9 8 11,9

Рекомендован

к зачислению

3. Базыкина Зинаида

Ивановна

4,1

5 9,1

Рекомендован

к зачислению

4 Аюшеева Светлана

Валерьевна

3,5
5 8,5

Рекомендован

к зачислению

  3,8 7,0 10,7

- по целевому договору следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Сукнева Виолетта

Викторовна

3,9
7 10,9

Рекомендована

к зачислению

2. Рычкова Татьяна

Николаевна
3,5 10 13,5

Рекомендована

к зачислению

3. Золотарева Кристина

Ивановна
3,8 8 11,8

Рекомендована

к зачислению

4.
Бородина Анна Валерьевна 4,0 7 11,0

Рекомендована

к зачислению

5
Красикова Злата Сергеевна 3,9 7 10,9

Рекомендована

к зачислению

6 Черноярова Валерия

Андреевна
3,5 7 10,5

Рекомендована

к зачислению

7 Цыремпилова Светлана

Александровна
4,4 7 11,4

Рекомендована

к зачислению

8 Луценко Екатерина

Анатольевна
3,8 9 12,8

Рекомендована

к зачислению

9 Соколовская Елизавета

Евгеньевна
4,3 8 12,3

Рекомендована

к зачислению

10 Баженова Ксения

Владимировна
3,6 7 10,6

Рекомендована

к зачислению

11 Плакина Яна

Александровна
4,1 9 13,1

Рекомендована

к зачислению

12 Еранская Ксения

Алексеевна

4,2
10 14,2

Рекомендована

к зачислению

13 Цыденова Юлия

Данзановна

4,0
10 14,0

Рекомендована

к зачислению

14 Мальцева Алина

Владимировна

4,5
10 14,5

Рекомендована

к зачислению

15 Дульская Елизавета

Алексеевна

4,8
7 11,8

Рекомендована

к зачислению

16 Мартынова Анна

Николаевна

4,4
10 14,4

Рекомендована

к зачислению

17 Челмодеева Яна

Владимировна

3,7
9 12,7

Рекомендована

к зачислению

18 Сотникова Софья Олеговна 3,2
7 10,2

Рекомендована

к зачислению

19 Александрова Елена

Дмитриевна

3,7
8 11,7

Рекомендована

к зачислению

20 Свинкина Ирина

Геннадьевна

4,6
9 15,6

Рекомендована

к зачислению

21 Никитина Арина Олеговна 3,6
8 11,6

Рекомендована

к зачислению

  4,0 8,5 12,2

:

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Миронова Анастасия

Семеновна

3,4
8 11,4

Рекомендован

к зачислению

2. Цоктоева Анастасия

Баировна

3,6
7 10,6

Рекомендован

к зачислению

3.

  3,5 4 7,5

Председатель экзаменационной комиссии: ______________________/Норбоева М.А.

Члены экзаменационной комиссии:            _____________________/ Молчанова Т.И

______________________/ Игнатова М.А

 ______________________/ Зубакина В.И

Ответственный секретарь:                             ______________________/ Парпаева М.Ж